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Institucion: Instituto de la Propiedad
Mision:
APLICAR LA LEY Y LEYES CONEXAS PARA FORTALECER Y OTORGAR SEGURIDAD JURIDICA A LOS TITUTLARES DE LA PROPIEDAD, EMITIENDO Y SUPERVISANDO EL USO DE LA NORMATIVA APROPIADA EN TODO EL TERRITORIO
NACIONAL EN FORMA PERMANENTE, EXPEDITA, EFECTIVA, TRANSPARENTE Y EQUITATIVA, DESARROLLANDO Y GENERANDO LA INFORMACION ESPECIAL ESTRATEGICA CON LOS ATRIBUTOS NECESARIOS PARA CREAR E IMPLE
Objetivos: 01  INTEGRARA NIVELNACIONALEL SISTEMA UNIFICADO DE REGISTRO QUE ASEGURE LOS DERECHOS DE PROPIEDAD DE LAS PERSONAS NATURALES Y JURIDICAS.
02  CONTARCON UN PROGRAMA ACTUALIZADO DE REGULARIZACION PREDIAL TITULACION REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y DE PROTECCION DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL PARA MEJORAR LOS SERVICIOS AL USUARIO Y LA SOLUCION LEGAL A LOS CONFLICTOS IDENTIFICADOS.

Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
01 DIRECCION,COORDINACION Y EJECUCION DE LA LEY DE PROPIEDAD (INFORMES PRESUPUESTARIOS, CONTABLES 38 EVALUACION 250.00| 0.00 3,089,065.00 82.00| 0.00 1,004,409.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 82.00 0.00 1,004,409.00 32.80| 0.00 32.51
Total Actividad - Obra: 250.00 3,089,065.00 82.00 1,004,409.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 82.00 1,004,409.00 32.80 3251
Actividad Obra: 002-SERVICIOS ADMINISTRATIVO Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIONES EN ELIP. 32 DOCUMENTO 120.00[ 0.00 12,202,781.00 48.00] 0.00 6,087,080.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 48.00] 0.00 6,087,080.00 40.00] 0.00 49.88
Total Actividad - Obra: 120.00 12,202,781.00 48.00 6,087,080.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 48.00) 6,087,080.00 40.00 49.88|
Actividad Obra: 003-AUDITORIA INTERNA Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo %
01 CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE AUDITORIA 278 NO. DE INFORMES DE AUDITORIA 4.00| 0.00 852,586.00 2.00{ 0.00 313,147.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 2.00| 0.00 313,147.00 50.00| 0.00 36.73
Total Actividad - Obra: 4.00) 852,586.00 2.00 313,147.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 2.00 313,147.00 50.00 36.73
Actividad Obra: 004-SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 EMISION DE RESOLUCIONES DE LOS RECURSOS DE APELACION 105  RESOLUCION 43.00] 0.00 604,227.00 14.00] 0.00 215,081.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 14.00] 0.00 215,081.00 32.56] 0.00 35.60
Total Actividad - Obra: 43.00 604,227.00 14.00 215,081.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 14.00 215,081.00 32.56 35.60
Actividad Obra: 005-INSPECTORIA GENERAL Programa: 01-ACTIVIDADES CENTRALES Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo %
o1 INVESTIGACION E INPECCIONES DE DENUNCIAS 50  INSPECCION 15.00] 0.00 1,176,631.00 5.00] 0.00 474,753.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 5.00] 0.00 474,753.00 33.33] 0.00 4035
Total Actividad - Obra: 15.00] 1,176,631.00 5.00 474,753.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 5.00 474,753.00 33.33 40.35
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION Programa: 11-REGISTROS DE PROPIEDAD Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 SUPERVISADOS LOS REGISTROS DE LA PROPIEDAD A NIVELNACIONAL 103 OFICINA 6.00] 0.00 485,078.00 2.00] 0.00 153,370.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 2.00] 0.00 153,370.00 33.33[ 0.00 3162
Total Actividad - Obra: 6.00| 485,078.00 2.00 153,370.00 0.00 0.00 0.00| 0.00 2.00 153,370.00 3333 31.62
Actividad Obra: 002-COORDINACION REGIONAL DE REGISTROS Programa: 11-REGISTROS DE PROPIEDAD Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo %
o1 PROTEGIDOS LOS FOLIOS QUE CONFORMAN CADA TOMO MEDIANTE EMPASTADO 8  NO.DEUNIDADES 750.00] 0.00 15,592,400.00 250.00] 0.00 7,490,935.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 250.00] 0.00 7,490,935.00 33.33[ 0.00 48.04
Total Actividad - Obra: 750.00 15,592,400.00 250.00 7,490,935.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 250.00) 7,490,935.00 33.33 48.04
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION Programa: 12-REGULARIZACION PREDIAL Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto %
o1 LEVANTAMIENTO DE EXPEDIENTES EN MESAS DE REGULARIZACION POR CAUSA DE NECESIDAD PUBLICA 305  EXPEDIENTE 1,002.00] 0.00 6,985,952.00 333.00] 0.00 2,839,651.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 333.00] 0.00 2,839,651.00 33.23[ 0.00 40.65
Total Actividad - Obra: 1,002.00 6,985,952.00 333.00 2,839,651.00 0.00 0.00 0.00 0.00 333.00 2,839,651.00 33.23 40.65)
Actividad Obra: 001-DIRECCION Y COORDINACION Programa: 13-REGISTROS CATASTRALES Y CARTOGRAFICOS Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. S Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion UM Descripeion Cantidad % Costo cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o Costo Cantidad % Costo %
o1 ELABORACION DE RESOLUCIONES Y CONSTANCIAS 32 DOCUMENTO 505.00] 0.00 6,777,640.00 172.00] 0.00 2,684,153.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 172.00] 0.00 2,684,153.00 34.06] 0.00 39.60)
Total Actividad - Obra: 505.00 6,777,640.00 172.00 2,684,153.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 172.00 2,684,153.00 34.06 39.60
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Actividad Obra: 002-MANEJO CATASTRAL Programa: 13-REGISTROS CATASTRALES Y CARTOGRAFICOS Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 LEVANTAMIENTO CATASTRAL EN LOS DEPARTAMENTO DE ATLANTIDA, CORTES, FRANCISCO MORAZAN Y OLANCH 8  NO.DEUNIDADES 4,140.00] 0.00 3,016,048.00 1,380.00] 0.00 837,153.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1,380.00] 0.00 837,153.00 33.33[ 0.00 21.76
Total Actividad - Obra: 4,140.00 3,016,048.00 1,380.00 837,153.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1,380.00 837,153.00 33.33 21.76
Actividad Obra: 003-MANEJO CARTOGRAFICO Programa: 13-REGISTROS CATASTRALES Y CARTOGRAFICOS Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 ELABORACION DE MAPAS DEPARTAMENTALES, MUNICIPALES Y URABANOS 86  NO.DEUNIDADES 7.00] 0.00 2,221,819.00 2.00] 0.00 691,027.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 2.00] 0.00 691,027.00 2857] 0.00 3110
Total Actividad - Obra: 7.00| 2,221,819.00 2.00 691,027.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 691,027.00 28,57 31.10)
Actividad Obra: 004-MANEJO GEODISICO Programa: 13-REGISTROS CATASTRALES Y CARTOGRAFICOS Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeién um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 ACTUALIZACION DE LA RED GEODESICA A NIVEL NACIONAL 450  MONUMENTO 7.00] 0.00 1,090,918.00 2.00] 0.00 283,446.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 2.00] 0.00 283,446.00 2857] 0.00 25.98
Total Actividad - Obra: 7.00 1,090,918.00 2.00 283,446.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 2.00 283,446.00 2857 25.98
Actividad Obra: 001-DRECCION Y COORDINACION Programa: 14-PROPEDADINTELECTUAL Sub Programa:  00-- Proyecto: 000--
s s Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo %
o1 GESTIONAR, SUPERVISAR Y REGULAR LAS PATENTES DE INVERSION, MODELOS DE UTLIDAD, DISENOS INDUSTRIALES, 305  EXPEDIENTE 18,632.00] 0.00 4,585,743.00 6,210.00] 0.00 1,732,062.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 6,210.00] 0.00 1,732,062.00 33.33] 0.00 3177
Total Actividad - Obra: 18,632.00 4,585,743.00 6,210.00 1,732,062.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 6,210.00 1,732,062.00 33.33 37.77|
Actividad Obra: 002-SERVICIOS DE ASISTENCIATECNICA Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DETIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 000--
HONDURAS
) . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad ” Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 SEGUIMIENTO DE PROYECTOS 149 INFORME 2.00] 0.00 4,668,750.00 1.00] 0.00 3,338,750.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 3,338,750.00 50.00] 0.00 7151
Total Actividad - Obra: 2.00| 4,668,750.00 1.00 3,338,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 3,338,750.00 50.00 7151
Actividad Obra: 001-LEVANTAMIENTO CATASTRAL Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE HONDURAS
HONDURAS (PATH)
. . Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 AGRIMENSURADOS, VALIDADOS E INTEGRADOS EN EL SURE LOS PREDIOS URBANOS Y RURALES DEL AREA DEL PRO 86 NO. DE UNIDADES 0.00| 0.00 0.00] 0.00| 0.00 407,974.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 0.00| 0.00 407,974.00 0.00| 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 0.00] 0.00 407,974.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 407,974.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 002-FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 001-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE HONDURAS
HONDURAS (PATH)
s s Programacin del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad Costo Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
o1 IMPLEMENTADO EL SISTEMA ADMINSTRATIVO FINANCIERO Y DE RESPONSABLLIDAD PARA LA RENDICION DE CUEN 82  SSEEMA 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00]
Actividad Obra: 001-FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DETIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 004-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE HONDURAS FASE
HONDURAS (P
) . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % osto %
01 IMPLEMENTADO Y OPERANDO EL SISTEMA UNIFICADO DE REGISTROS EN EL IP E INSTTUCIONES COEJECUTORAS (1 103 OFICINA 10.00] 0.00 5,002,479.00 9.00] 0.00 3,314,804.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 9.00] 0.00 3,314,894.00 90.00[ 0.00 66.27
Total Actividad - Obra: 10.00) 5,002,479.00 9.00 3,314,894.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 9.00 3,314,894.00 90.00 66.27
Actividad Obra: 002-LEVANTAMIENTO CATASTRAL Y REGULARIZACION PREDIAL Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 004-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE HONDURAS FASE
HONDURAS II(P
. . Programacion del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 9% de Avance Trimesre 3
Resultado Descripeion um Descripeion Cantidad Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad Costo %
01 AGRIMENSURADOS, VALIDADOS E INTEGRADOS EN EL SURE LOS PREDIOS URBANOS Y RURALES DEL AREA DEL PRO 86 NO. DE UNIDADES 3,439.00| 0.00 17,219,885.00 452.00( 0.00 4,503,621.00 0.00| 0.00 0.00 0.00{ 0.00 0.00 452.00| 0.00 4,503,621.00 13.14| 0.00 26.15
Total Actividad - Obra: 3,439.00 17,219,885.00 452.00 4,503,621.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 452.00 4,503,621.00 13.14 26.15
Actividad Obra: 003-DEMARCACION DE AREAS PROTEGIDAS Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 004-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE HONDURAS FASE
HONDURAS (P
s s Programacién del Trimestre 3 Ejecutado Julio Ejecutado Agosto Ejecutado Septiembre Ejecucion Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
Resultado Descripcion um Descripeion Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad % Costo Cantidad o osto o
o1 DELIMTADAS Y DEMARCADAS AREAS PROTEGIDAS EN EL AREA DE INFLUENCIA DEL PROYECTO 8  NO.DEUNIDADES 0.00] 20.00 845,575.00 0.00] 25.00 70,800.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 25.00 70,800.00 0.00[125.00 8.37)
Total Actividad - Obra: 0.00| 845,575.00 0.00 70,800.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 70,800.00 0.00 8.37
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Actividad Obra: 004-FORTALECIMIENTO DERECHOS DE LA TIERRA DEL PUEBLO MISQUITO Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 004-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE HONDURAS FASE
HONDURAS (P
Resultado Descripci6n um Descripcién o rogramacian del Trimestie3 Cantigag ECUIO IO Cantigag FIECURIO GOS0 conpigaiecttedo Septiembre  Hlecucitn Acumulada Trimestre 3 | % de Avance Trimesre 3
01 LIDERES COMUNITARIOS MISKTOS CAPACTADOS Y CERTFICADOS 74 PERSONA 20.00] 0.00 3,898,998.00 0.00] 0.00 341,442.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 341,442.00 0.00] 0.00 8.76)
Total Actividad - Obra: 20.00] 3,898,998.00 0.00 341,442.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 341,442.00 0.00 8.76
Actividad Obra: 005-GESTION DEL PROYECTO, MONITOREO Y EVALUACION Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 004-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE HONDURAS FASE
HONDURAS II(P
Resultado Descripci6n um Descripcién Canséoa%ramauén del Trimestre3 Coniigag ECUdO dul0 Cantigag FICURd0 A0S0 canigeTiecutado Septiembre. C:rl‘:%ua%m’n Acumulada Trimestre 3 | % de Avance Trimesre 3
o1 ADMINISTRACION Y SEGUIMIENTO DE PROYECTO! 252 INFORME 0.00] 0.00 3,684,140.00 1.00] 0.00 1,313,460.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 1.00] 0.00 1,313,460.00 0.00] 0.00 35.65
Total Actividad - Obra: 0.00 3,684,140.00 1.00 1,313,460.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 1.00 1,313,460.00 0.00 35.65
Actividad Obra: 001-DISENO MODULOS DE CAPACITACION PROG. FORTALECIMIENTO CAPACIDAD Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 005-HERRAMIENTAS ESTRATEGICAS DE PLANIFICACION TERRITORIAL
MUNICIPAL HONDURAS PARA FORTALECER EL GOBIERNO MUNICIPAL
Resultado Descripcion um Descripcion o IoGramacion del Trimestre 3 contigag RGO I conidag ToEUBIO Ao camgaSiEcuad0 Septiembre  Fiecucitn Acumulaga Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
o1 DISENO DE LOS MODULOS DELPROGRAMA DE CAPACITACION 32 DOCUMENTO 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00]
Actividad Obra: 002-REVISION TECNICA DE LOS MODULOS DE CAPACITACION Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 005-HERRAMIENTAS ESTRATEGICAS DE PLANIFICACION TERRITORIAL
HONDURAS PARA FORTALECER EL GOBIERNO MUNICIPAL
Resultado Descripci6n um Descripcién o rogramacian del Trimestie3 Cantigag ECUIO IO Cantidag FIECUIO GOS0 canigaiecttedo Septiembre  Hleeucitn Acumulada Trimestre 3 | % de Avance Trimesre 3
01 TALLERES DE REVISION TECNICA 265  TALER 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 003-CONSULTAS GRUPOS FOCALES PARA EVALUACION DE LOS MODULOS DISENADOS Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 005-HERRAMIENTAS ESTRATEGICAS DE PLANIFICACION TERRITORIAL
HONDURAS PARA FORTALECER EL GOBIERNO MUNICIPAL
Resultado Descripci6n um Descripcién Canséoa%ramauén del Trimestre3 Coniigag ECUd0 U0 Cantigag FIECURdO Ao caniggTiecutado Septiembre. CaE:‘:K;uacd\U'n Acumulada Trimestre 3 % de Avance Trimesre 3
o1 VALDACION DE MODULOS CON GRUPOS FOCALES 32 DOCUMENTO 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 004-DESARROLLAR PROGRAMA PARA FORTALECER GOBERNANZA MUNICIPAL Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 005-HERRAMIENTAS ESTRATEGICAS DE PLANIFICACION TERRITORIAL
HONDURAS PARA FORTALECER EL GOBIERNO MUNICIPAL
Resultado Descripcion um Descripcion o 1oGramacion del Trimestre 3 conigag SECVRGO U canigag TV ATOSD canigaTiecttedo Septiembre Eiscucion Acumulada Trimestre 3 | %% de Avance Trimesre 3
o1 PROGRAMA DESARROLLADO ADAPTANDO MODULOS DE CAPACITACION 82  SSEEMA 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00| 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00]
Actividad Obra: 005-EJECUTARLOS PROGRAMAS DE CAPACITACION EN LOS MUNICIPIOS PILOTOS Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 005-HERRAMIENTAS ESTRATEGICAS DE PLANIFICACION TERRITORIAL
HONDURAS PARA FORTALECER EL GOBIERNO MUNICIPAL
Resultado Descripci6n um Descripcién o rogramacian del Trimestie3 Cantigag TR dul0 Contigag TSRO Agoste conigaeeu o Septiembre. o Hecusion Acumulada Trimestre 3 | % de Avance Trimesre 3
01 PROGRAMA DE CAPACITACION DESARROLLADO 86  NO.DEUNIDADES 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00
Total Actividad - Obra: 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Actividad Obra: 006-ADMINISTRACION DE LA DONACION Programa: 15-PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE TIERRAS DE Sub Programa: 00-- Proyecto: 005-HERRAMIENTAS ESTRATEGICAS DE PLANIFICACION TERRITORIAL
